GOVERNO DO ESTADO DE MATO GROSSO
SECRETARIA DE ESTADO DE CIÊNCIA, TECNOLOGIA E INOVAÇÃO

UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO
CARLOS ALBERTO REYES MALDONADO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO

PRÓ-REITORIA DE ENSINO DE GRADUAÇÃO
Av. Tancredo Neves, 1095, Cavalhada.
Cáceres – MT, CEP 78217-900
e-mail: proeg.seletivos@unemat.br / proeg@unemat.br

EDITAL COMPLEMENTAR N° 001– UNEMAT – RESULTADO DOS PEDIDOS DE

IMPUGNAÇÃO CONTRA O EDITAL Nº 030/2024

A UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO - UNEMAT, no uso de suas atribuições

legais, representada pela Pró-Reitora de Ensino de Graduação, torna público o Resultado da

decisão da avaliação das solicitações de Impugnações apresentadas contra o Edital destinado à

contratação de Professor da Educação Superior para atuar nos Câmpus da UNEMAT, conforme

segue:

1 . Resultado da avaliação de impugnação:

Quadro I – Resultados das Solicitações de Impugnação

Nome do Requerente Julgamento

Marina Mauro Gomes Deferido

Wesley Vicente Claudino Deferido

Guilherme Ramos de Oliveira Deferido

Victor Padua Monteiro Mendanha e Silva Deferido

Diego Narciso Buarque Pereira Deferido

Fernando Garcez de Melo Indeferido

Lucas Montalvão Rabelo Indeferido

Ana Paula Pinheiro Zaratim Indeferido

2.  O interessado(a) receberá o parecer individual em seu e-mail.

Cáceres - MT, 17 de dezembro de 2024.

_______________________________________

Profa. Nilce Maria da Silva

Pró Reitora de Ensino e Graduação - PROEG

Portaria nº. 002/2023

U
N

E
M

A
T

D
IC

20
24

11
01

65

Assinado com senha por NILCE MARIA DA SILVA - DGA-1 SERVIDOR / REITORIA-GABINETE - 17/12/2024 às 16:19:48.
Documento Nº: 23363082-2624 - consulta à autenticidade em
https://www.sigadoc.mt.gov.br/sigaex/public/app/autenticar?n=23363082-2624

Governo de Mato Grosso
FUNDAÇÃO UNIVERSIDADE DO ESTADO DE MATO GROSSO

https://linksiga.trf2.jus.br

	UNEMAT-DIC-2024/110165